
Artu

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych związanych z wykonaniem

zadania pn.: „Prace pielęgnacyjne na placu przeznaczonym do gry w piłkę nożną.

Wymiana bramek na w.w. placu".

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marcal990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) zarządzam, co następuje:

1
Powołuję Komisję do odbioru końcowego robót budowlanych zadania pn.: „Prace

pielęgnacyjne na placu przeznaczonym do gry w piłkę nożną. Wymiana bramek na w.w.

placu", w składzie:

1.Natalia Śmiechowska - Przewodnicząca Komisj i

2.Alina Szkudlarek - Członek Komisji
3.Sebastian Woźniak - Członek Komisji

2

Do zadań komisji należy w szczególności:
1.Kontrola wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy

16/2015 z dnia 27.10.2015r. i obowiązującymi przepisami oraz sporządzenie wykazu

ewentualnych wad i usterek.
2.Spisanie protokołu odbioru końcowego robót.

3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE nr 65/2015
WÓJTA GMINY LĄDEK

z dnia 30.10.2015


